

ESCAPE



PROGRAM: VINCYKLING I PIEMONTE MED BAROLO

🍴 4 frukostar, 4 luncher och 3 middagar inkluderad

Dag 1

Barolo


🍴 Lunch, middag

Vi landar i Italiens sköna land och beger oss in i Langhe-kullarna och vårt perfekt belägna hotell. Man har fina rum, egen vintillverkning, en utmärkt restaurang och pool med utsikt över byn och nejden. Här är det lätt att vara!


Vi börjar resan med en lätt lunch och promenad i Barolo by som avslutas på slottets enotek. Här kan den som vill köpa ett provsmakningskort i valfri valör och pröva olika viner i det finurliga kransystemet. Vi kan också rekommendera ett besök i det upplevelserika vinmuséet som fyller resten av slottet. På kvällen samlas vi för välkomstmiddag på hotellet.

Dag 2

Cykling till tryffelstaden Alba

 Frukost, lunch, middag

 45 km

 650 m upp/ner

Efter frukost bekantar vi oss med elcyklarna och sätter av på vår första tur. Vi cyklar med skönt medlut ner mot Alba, en vacker småstad känd för sin tryffel och sin Slow Food-kultur. Vi följer sedan en fin cykelled längs floden Tanaro innan vi når Roddi, där det finns ett universitet för tryffelhundar (!).


När vi sedan trampar uppåt på små branta vägar mitt bland vinrankorna är det skönt med elassistansen. Vi får härliga utsikter från vinbyarna Verduno och La Morra och äter lunch på en liten *osteria*. Sista biten ner till Barolo går på rull och är enastående vacker.

Dag 3

Cykling längs Strada Romantica

 Frukost, lunch

 58 km


 750 m upp/ner

Dagen börjar med en stigning mot Monforte och vidare upp tills vi når Strada Romantica. Det är en fantastiskt vacker väg som följer en kam med utsikt åt båda hållen. Vi cyklar nu i riktning mot Alta Langa, de höga kullarna, och vinodlingarna blandas upp med ängar och skogsdungar och påminner inte så lite om Toscanas Chianti-område. Skönheten inramas av Alpernas silhuett i väst. Vi rullar sedan ner i vinstaden Dogliani där det vankas lunch på restaurang innan vi cyklar hem till Barolo igen.


Väl hemma på gården bjuds vi ner i cantinan för några goda glas vin i fin miljö. Kvällen är sedan fri för egna utflykter i Barolos restaurangutbud. Våra guider har flera tips!

Dag 4

Cykling till Barbaresco

 Frukost, lunch, middag

 46 km

 700 m upp/ner

Idag följer vi Strada Romantica norrut och tar sikte på områdets näst mest kända vinby, Barbaresco. De lärde lär nog aldrig sluta tvista om Barolo eller Barbaresco är den mest

eleganta tolkningen av Nebbiolo-druvan. Som väl är får vi chansen att pröva båda!
Barbaresco ska smaka både viol, skog och krutrök sägs det - spännande.

Färden går på riktiga panoramavägar förbi kungliga Fontanafredda, högt belägna Mango och Neive, listad som en av Italiens vackraste byar. Lagom till lunch gör vi ett trevligt besök på en utvald vingård där vi smakar oss genom hela utbudet med kallskuret till. Sedan trampar vi upp till den sista biten till själva byn. Här lämnar vi cyklarna och kan smaka fler viner i kyrkan (!) eller ta en uppiggande espresso innan bussen går hem. Avskedsmiddag med vinpaket på en utvald restaurang i byn.

Dag 5

Farväl till cykelresan i Barolo

☕ Frukost

Efter frukost vinkar vi farväl till sköna Langhe-området, kanske med några goda inköp i väskan!